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Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot przetargu nieograniczonego pt „Opracowanie koncepcji rozszerzenia zakresu działania
Krajowego Laboratorium Referencyjnego o problematykę monitoringu wód w zakresie
elementów biologicznych i chemicznych. Część I „Opracowanie koncepcji rozszerzenia
zakresu działania Krajowego Laboratorium Referencyjnego o problematykę monitoringu
wód w zakresie wskaźników biologicznych. Część II „Opracowanie koncepcji rozszerzenia
zakresu działania Krajowego Laboratorium Referencyjnego o problematykę monitoringu
wód w zakresie wskaźników chemicznych”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w wyniku pytań zadanych przez wykonawców;

Pytanie nr 1.
Czy analiza organizacji pracy laboratorium hydrobiologicznego w zakresie monitoringu wód
obejmuje również wody przejściowe i przybrzeżne?

Odpowiedź na pytanie:
Tak, koncepcja KLR dotyczy również wód przybrzeżnych i przejściowych.

Pytanie nr 2.
W naszej opinii wymagania dotyczące określenia lokalizacji KLR sformułowane na stronie
57 SIWZ i dalszych wiążą się z kosztami, które nie mieszczą się w budżecie przewidzianym
na tę część zapytania. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza, aby w w/w
zakresie prac dokonać jedynie analizy CBA i SWOT poszczególnych wariantów, bez
niezbędnych dla spełnienia warunków SIWZ audytów i prac związanych ze wskazaniem
działki pod budowę siedziby KLR?

Odpowiedź na pytanie.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie zostało wskazane, w ilu miejscach
obligatoryjnie powinna zostać przeprowadzona wizja lokalna, aby opracowanie zostało
przyjęte przez Zamawiającego jako spełniające wymogi SIWZ.
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Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający może określić czas (np. w godzinach) przewidziany za usługę wsparcia
merytorycznego przez pracownika Wykonawcy wskazanego w ofercie oraz czas przez jaki
Wykonawca będzie świadczył taką usługę Zamawiającemu?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający określa czas przewidziany na usługę wsparcia merytorycznego na 100 godzin
zegarowych.

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców więżące.
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